mentia, summa mansuetudo, et beneficiorum
omnes ac imprimis in Patriam amplitudo. Reliquum
animum FERDINANDUS IV. Divus Frater
qui et ipse solium hoc bene gestis adimplevit:
post fata ejus communi Electorum suffragio
disti. Hi, incho, praeclarissimum Antecessorem
Sui hodiernam die in animum redeunt nobis
lemis ita redeunt: ut simul ceteri, omnium
coniorum titulis longe majores, Rüdolphus
luces, Rüdolphus nempe Victoriosus, Albertus
Triumfator, Albertus Felix, Fridericus Pacificus
Maximilianus Audax, Maximilianus
Maximus, Ferdinandus Justus, Maximilianus
Pius, Rüdolphus Benignus, Matthias Imperator
ritus, Ferdinandus Probus succurrant.
quid verò sit: Pute tamen, Invictissime
POLE, istos omnes melius moribus tuis
rebus gestis refers, quam nos oratione
quidem Nobile Majorum Compendium et
eorundem Historia nobis relictus: ut, quod
illi fecerint, Tu unus faceres. Fecisti, AUGUSTE
LEOPOLDE, unus, ut alias semper, ita pacis
prie in octennali hoc bello, immensis sumptibus
quos pro communi nostra Patria, adversus exte-
rum hostium vim tutanda et ac protegenda, laudat-
tissime successisti: quod sparsim Majores ac Antecessores
lores fecerant, Republicam Pietate, Gravitate,
Celeritate, Fortitudine, Justitia, Clementia

hilis et indig
omniò in post
rator, praestit
solent subdit
cruidelissimi
sui populo;
ma civibus,
post salus, lat
ipsum post
lincera super
atiam, quod
diffimum imp
simillimè gra
veramur: ut
tam ad univ
Bilefia nostr
tia sua felici
talo animorum
amus: ut mac
peratoria au
curio, cuius
pace et t
is cum host
arum stare
em Christia
num faveat